I. I AKUSZERA W WARSZAWIE.

**Biblioteka Towarz. Lekarek
gub. Lubelskiej**

W WARSZAWIE,

W DRUKARNI S. ORGELBRANDA,

przy ulicy Miodowej N. 495.

1853.

122/28

5337

Wolno drukować, z warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury,
po wydrukowaniu prawem przepisanej liczby egzemplarzy.

Warszawa dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1852 r.

Starszy Cenzor **A. Packhäuser.**

Biuro Cenzury
ul. Krakowska 10

W WARSZAWIE

akt 93-1452

122

CZĘŚĆ ANATOMICZNO-FIZYOLOGICZNA.

O wątrobie.

Wątroba, najważniejszy organ w ekonomii zwierzęcej, największy oraz ma wpływ na rozwijaniu się hemoroid w człowieku.